
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
24 квітня 2023 року                                                                                                                  № 47 

 

Про надання дозволу на присвоєння прізвища  

та державну реєстрацію народження дитини 

без письмової згоди батька 

                  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, статей 144, 145, 146 Сімейного кодексу України, Закону України «Про 

охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 03.04.2023 року               

Вх. № 42-23, звернення громадянки Войковської К.Ю. від 23.03.2023 року Вх. № 03-24/135/В-

23, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл громадянці України - Войковській Ксенії Юріївні, 07.08.1996 року 

народження під час проведення державної реєстрації народження її новонародженої дитини 

(хлопчик), яка народилася 05.03.2023 року присвоїти дитині прізвище батька «Гущин», так як 

батько дитини, Гущин Дмитро Андрійович, 16.08.1990 року народження на даний час 

перебуває за межами України та не може самостійно прибути для реєстрації народження 

дитини.      

 

2. Рекомендувати службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області подати до Овідіопольського відділу реєстрації актів цивільного стану 

в Одеському районі Одеської області Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) всі необхідні документи для реєстрації новонародженої дитини. 

 

3. Рекомендувати громадянці Войковській К.Ю. надати до органу опіки та піклування 

Великодолинської селищної ради документ, який підтверджує державну реєстрацію 

новонародженої дитини. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


